
2021 年 6 ⽉ 28 ⽇ 
株式会社ポッカクリエイト 

 
新型コロナウイルス感染症に関わる店舗営業再開について 

 
 平素よりカフェ・ド・クリエ店舗をご利⽤いただき誠にありがとうございます。 
 
 当社では、カフェ・ド・クリエ グラン サンシャイン通り店（東京都豊島区）において従
業員の感染を確認し休業をしておりましたが、⾃治体、保健所と連携し安全を確認したうえ
で 7/1（⽊）に営業を再開いたしますことをお知らせいたします。 
 

今後とも安⼼して店舗をご利⽤いただけるよう、引き続き従業員の体調管理、清掃消毒、
マスクの着⽤など、感染拡⼤予防策を徹底してまいります。何卒ご理解を賜りますようお願
い申し上げます。 
 

以上 


